
NR DATA BENEFICIARIO DESCRIZIONE IMPORTO
1163 02/10/2023 RIBECCO FERNANDO 1/2023 NOTA n° 1 per prestazione di lavoro autonomo occasionale relativa ad attività di mediazione nella controversia CAPELLI FOR YOU//CAPUANO SIMONA. DSA 16,00                       4507 Commissioni e Comitati
1164 02/10/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.361-NETTO A PAGARE ZERO.MP 91,33                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1165 02/10/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.362-NETTO A PAGARE ZERO.MP 2,75                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1166 02/10/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.367-NETTO A PAGARE ZERO.MP 7,19                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1167 02/10/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.368-NETTO A PAGARE ZERO.MP 126,56                     2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1167 02/10/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.368-NETTO A PAGARE ZERO.MP 7,19                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1168 03/10/2023 ROMA CAPITALE - COMUNE DI ROMA ROMA NOTIFICHE SETTEMBRE/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI REP. 2023/13322 E REP. 2023/12508.MP 21,76                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1169 03/10/2023 CONDOMINIO DIMA QUOTE CONDOMINIO 2023/2023 QUOTE CONDOMINIALI SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA  FROSINONE  - (3° E 4° TRIMESTRE  2023)CG 20.528,70                2298 Altre spese per acquisto di servizi
1170 03/10/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 529/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE A.DI MANNO ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "I CONTRATTI DI RETE" CG 135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1171 03/10/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 526/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE D. TRAVERSO ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "I CONTRATTI DI RETE"CG 135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1172 03/10/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 528/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE C.DE PAROLIS ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "I CONTRATTI DI RETE"CG 135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1173 03/10/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 527/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE R.CIANFARANI ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "I CONTRATTI DI RETE"CG. 135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1174 03/10/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 537/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE P. MARZOLLA ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "I PRINCIPI CONTABILI APPLICATI AL DIRITTO ANNUALE (CORSO BASE).CG 135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1175 03/10/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 541/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE A. DI STEFANO ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "I PRINCIPI CONTABILI APPLICATI AL DIRITTO ANNUALE (CORSO BASE).CG 135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1176 03/10/2023 TELEPASS SPA 000000900032109T/2023 CANONE TELEPASS AGOSTO 2023.CG 1,50                         2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1177 03/10/2023 ICONTO SRL GESTIONE SERVIZIO CASSA E HOME BANKING ENTE CAMERALE III TRIMESTRE 2023.DDP 2.400,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1178 03/10/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001844/2023 CONSUMI BD 202308 SEDE FROSINONE - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. (AGOSTO 2023) CG 1.702,60                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1178 03/10/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23001844/2023 CONSUMI BD 202308 SEDE FROSINONE - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. (AGOSTO 2023) CG 320,30                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1179 03/10/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (CEFALONI LILIANA - PROT. INPS.4000.15/07/2023.0281372 - RIF. LAVORAZ. N. 502627).DDP 630,84                     1301 Contributi obbligatori per il personale
1180 03/10/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (LANZI BRUNO - PROT. INPS.4000.15/07/2023.0281370 - RIF. LAVORAZ. N. 502626).DDP 1.506,97                  1301 Contributi obbligatori per il personale
1181 03/10/2023 CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA SCRL63/FE23/2023 ACCONTO DEL 30% SUL PERCORSO AVANZATO UNIONCAMERE PER LE COMPETENZE E L'INNOVAZIONE NELLA FILIERA  AGRICOLA/AGROALIMENTARE.CG 5.970,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1182 03/10/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (PATRIARCA GIANPIERO - PROT. INPS.4000.28/07/2023.0295076 - RIF. LAVORAZ. N. 520246).DDP 630,71                     1301 Contributi obbligatori per il personale
1183 03/10/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.1010858944/2023 CANONE NOLEGGIO DI N. 4  FOTOCOPIATRICI  B/N SEDE FROSINONE PERIODO:25/06/2023 - 24/09/2023.CG 255,24                     4201 Noleggi
1184 03/10/2023 VISURA SPA (MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE - VINCOLATO A REVERSALE N. 369) RICARICA CONTO PREPAGATO PER IL DEPOSITO DI ATTI TELEMATICI (MINUTE SPESE).DDP 16,39                       7500 Altre operazioni finanziarie
1185 04/10/2023 COMUNE DI SONNINO SONNINO NOTIFICHE/2023 SPESE DI NOTIFICA ANNO 2023 ATTI FRATESCHI SARA.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1186 04/10/2023 ROMA CAPITALE - COMUNE DI ROMA ROMA NOTIFICHE/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI REP.2023/17234.MP 13,71                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1187 04/10/2023 COMUNE DI LATINA  LT NOTIFICHE/2023 DIRITTI NOTIFICA ORD 2023/449 LA ROCCA ALDO.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1188 06/10/2023 WORLDLINE MERCHANT SERVICES ITALIA S.P.A.RESTITUZIONE BONIFICO DEL 20.09.2023 PER ERRATO ACCREDITO (/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-09-19BNLIITRR-00000003EM - VEDI REV. 377).DDP 47,17                       7500 Altre operazioni finanziarie
1189 06/10/2023 Ce.R.S.I.Te.S - SAPIENZA UNIVERSITA' DI ROMARIMBORSO ONERI PER L'UTILIZZO DELLA SALA CONFERENZE DELL'UNIVERSITA' LA SAPIENZA - SEDE DI LATINA IN OCCASIONE DEL CONVEGNO IN MATERIA DI ARBITRATO DEL 23/10/2023.DDP223,59                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1190 09/10/2023 KINETIC SPORT CENTER S.R.L. DET. 520/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 3.152,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1191 10/10/2023 ULGIATI FABIO DET. 525/2023. PRESTITO SULL'INDENNITA' DI FINE SERVIZIO.DDP 5.000,00                  7500 Altre operazioni finanziarie
1192 10/10/2023 PUBBLIFORMEZ SRL 1180/2023 PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE DELLE DIPENDENTI  I.FANTI, G.FORLINI "CORSO BASE SULLA PREVIDENZA".CG 800,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1193 10/10/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 567/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DI: O. SIBILIO ALLA SESSIONE ASTRO SU: "ESAME DELLE PRINCIPALI PROCEDURE DI ISCRIZIONE D'UFFICIO DI NOTIZIE DI CUI SIA STATA OMESSA L'ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE/R.E.A."CG330,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1194 10/10/2023 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO2023/FESP-295/2023 FORNITURA DEI FORMULARI DEI CERTIFICATI DI ORIGINE E DEI CARNET A.T.A. BASE. - SEDE DI LATINA E FROSINONE.cg 550,00                     4513 Altri oneri  della gestione corrente
1194 10/10/2023 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO2023/FESP-295/2023 FORNITURA DEI FORMULARI DEI CERTIFICATI DI ORIGINE E DEI CARNET A.T.A. BASE. - SEDE DI LATINA E FROSINONE.cg 550,00                     4513 Altri oneri  della gestione corrente
1194 10/10/2023 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO2023/FESP-295/2023 FORNITURA DEI FORMULARI DEI CERTIFICATI DI ORIGINE E DEI CARNET A.T.A. BASE. - SEDE DI LATINA E FROSINONE.cg 228,00                     4513 Altri oneri  della gestione corrente
1194 10/10/2023 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO2023/FESP-295/2023 FORNITURA DEI FORMULARI DEI CERTIFICATI DI ORIGINE E DEI CARNET A.T.A. BASE. - SEDE DI LATINA E FROSINONE.cg 175,00                     2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1195 10/10/2023 GLOBAL POWER SPA V0/65355/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE UMBERTO I -  LATINA - SETTEMBRE 2023.CG 2.514,92                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1196 10/10/2023 GLOBAL POWER SPA V0/65360/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 2 -  LATINA - SETTEMBRE 2023.CG 28,18                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1197 10/10/2023 GLOBAL POWER SPA V0/65356/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 3 -  LATINA - SETTEMBRE 2023.CG 47,07                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1198 10/10/2023 GLOBAL POWER SPA V0/65357/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI SORA, FROSINONE - SETTEMBRE 2023.CG 69,06                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1199 10/10/2023 GLOBAL POWER SPA V0/65358/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI, FROSINONE - SETTEMBRE 2023.CG 22,75                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1200 10/10/2023 GLOBAL POWER SPA V0/65359/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE ROMA SNC, FROSINONE - SETTEMBRE 2023.CG 2.506,04                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1201 10/10/2023 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ07364967/2023 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI FROSINONE - SETTEMBRE 2023.CG 79,24                       2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1202 10/10/2023 P.C.C. IMPIANTI SRL 239/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO ANTINCENDIO DELLA SEDE DI LATINA. II RATA 2023.CG 533,33                     2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
1203 10/10/2023 P.C.C. IMPIANTI SRL 226/2023 INTERVENTO DI MANUTENZIONE PER UNA PERDITA DI LIQUIDO DI CONDENSA E SUCCESSIVA RIPARAZIONE PRESSO L’UFFICIO CAMERALE SITO AL PIANO QUINTO DELLA SEDE CAMERALE DI LATINA.CG360,00                     2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
1204 10/10/2023 EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.N.48/23/2023 FORNITURA DI QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI LATINA  - SETTEMBRE 2023.CG 225,00                     2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1205 10/10/2023 G.M. S.R.L. 3711/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI A SERVIZIO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I° N.80.  INTERVENTI IMPREVISTI NON PROGRAMMATI DI NATURA ORDINARIA.CG348,00                     2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
1206 10/10/2023 ELETTROTECNICA M.D.M. S.R.L. 12 /SP/2023 SOSTITUZIONE DI FANCOIL CASSET FCL 62 PRESSO I LOCALI DEL REGISTRO DELLE IMPRESE DI FROSINONE.cg 1.530,00                  2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
1207 10/10/2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 000000900025791D/2023 PEDAGGI AUTOSTRADALI AGOSTO/SETTEMBRE 2023.CG 55,08                       2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1208 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - SETTEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1209).MP 32.314,43                1202 Ritenute erariali a carico del personale
1208 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - SETTEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1209).MP 15.415,62                4401 IRAP
1208 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - SETTEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1209).MP 6.149,20                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1208 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - SETTEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1209).MP 2.357,89                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1209 10/10/2023 INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI DIPENDENTI - SETTEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1208).MP 51.058,00                1301 Contributi obbligatori per il personale
1209 10/10/2023 INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI DIPENDENTI - SETTEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1208).MP 11.007,36                1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1210 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- SETTEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1211).MP 8.577,33                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1210 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- SETTEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1211).MP 3.197,04                  4401 IRAP
1210 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- SETTEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1211).MP 353,44                     1202 Ritenute erariali a carico del personale
1210 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- SETTEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1211).MP 83,19                       1202 Ritenute erariali a carico del personale
1211 10/10/2023 INPS - GESTIONE LAVORATORI AUTONOMIVERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI ASSIMILATI (COLLABORATORI) - SETTEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1210).MP 8.012,00                  4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1212 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU REDDITI DI LAVORO AUTONOMO - SETTEMBRE 2023.MP 26,80                       4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1213 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT - SETTEMBRE 2023.MP 22.105,05                4403 I.V.A.
1214 11/10/2023 TI.MAN. SRL RIMBORSO DA TI.MAN SRL/2023 RIMBORSO DIRITTO ANNUO 2023 SU ISTANZA DI PARTE NON DOVUTO IN QUANTO UL SU PROVINCIA CESSATA IN DATA 22/11/2022.MP 44,18                       4101 Rimborso diritto annuale
1215 12/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONENOTA PROT. N. 2023-ADERISC-8146457-12263 - ISTANZA DI RIMBORSO DELLE SOMME IMPUTATE E RIVERSATE SU PARTITE OGGETTO DI ANNULLAMENTO AI SENSI DELL’ART. 4 C.2 LETTERA B) DEL D.L. 119/2018 (EX CCIAA FR).DDP2.403,70                  2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1216 12/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONENOTA PROT. N. 2023-ADERISC-8146457-12270 - ISTANZA DI RIMBORSO DELLE SOMME IMPUTATE E RIVERSATE SU PARTITE OGGETTO DI ANNULLAMENTO AI SENSI DELL’ART. 4 C.2 LETTERA B) DEL D.L. 119/2018 (EX CCIAA LT).DDP1.487,27                  2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1217 12/10/2023 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIOQUOTA PARTECIPAZIONE AL FONDO PEREQUATIVO ANNO 2023 - ACCONTO 50%.DDP 106.443,84              3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo
1218 13/10/2023 INPS EX INPDAP ECA 02957560598-0000 02/2023 (PROT. N. INPS.4000.11/10/2023.0386172) - MINOR SGRAVIO CONTRIBUTIVO.DDP 35,09                       1301 Contributi obbligatori per il personale
1219 16/10/2023 ITALIANA PETROLI S.P.A. 9501748287/2023 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI LATINA - SETTEMBRE 2023.CG 577,49                     2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1220 16/10/2023 SELLACCI FRANCESCO FPA 21/23/2023 Gettoni di presenza Commissione Commissione mediatori 2 QUADRIMESTRE 2023. DSA 164,70                     2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1220 16/10/2023 SELLACCI FRANCESCO FPA 21/23/2023 Gettoni di presenza Commissione Commissione mediatori 2 QUADRIMESTRE 2023. DSA 6,59                         2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1221 16/10/2023 CODICE A BARRE ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATADET. 520/2023/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 3.541,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1222 16/10/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 566/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DI: I.D'ITRI  ALLA SESSIONE ASTRO SU: "ESAME DELLE PRINCIPALI PROCEDURE DI ISCRIZIONE D'UFFICIO DI NOTIZIE DI CUI SIA STATA OMESSA L'ISCRIZIONE NEL REGISTRO DELLE IMPRESE/R.E.A."CG330,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1223 16/10/2023 TERME POMPEO SRL DET. 520/2023/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1224 16/10/2023 CONNETTA SRL DET. 520/2023/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1225 16/10/2023 BIRRIFICIO CIOCIARO S.A.S. DI FRANCESCO VITI & C.DET. 520/2023/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 1.802,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1226 18/10/2023 PISTILLI BARBARA PISTILLI RIMBORSO/2023 RIMBORSO DIRITTO ANNUO 2023 SU ISTANZA DI PARTE IN QUANTO NON DOVUTO.MP 64,00                       4101 Rimborso diritto annuale
1227 18/10/2023 CARLINA S.R.L. PRENOTAZIONE NR. 0123671311 (BF0003636197) NH COLLECTION TORINO PIAZZA CARLINA - RELATIVA AL PERNOTTO DEL PRESIDENTE G. ACAMPORA IN DATA 26/10/2023, IN OCCASIONE DELL'ASSEMBLEA NAZIONALE DI UNIONCAMERE.DDP3,70                         4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1227 18/10/2023 CARLINA S.R.L. PRENOTAZIONE NR. 0123671311 (BF0003636197) NH COLLECTION TORINO PIAZZA CARLINA - RELATIVA AL PERNOTTO DEL PRESIDENTE G. ACAMPORA IN DATA 26/10/2023, IN OCCASIONE DELL'ASSEMBLEA NAZIONALE DI UNIONCAMERE.DDP154,55                     4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1228 18/10/2023 CARLINA S.R.L. PRENOTAZIONE NR. 0123671312 (BF0003636197) NH COLLECTION TORINO PIAZZA CARLINA - RELATIVA AL PERNOTTO DEL SEGRETARIO GENERALE P. VISCUSI IN DATA 26/10/2023, IN OCCASIONE DELL'ASSEMBLEA NAZIONALE DI UNIONCAMERE.DDP3,70                         1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1228 18/10/2023 CARLINA S.R.L. PRENOTAZIONE NR. 0123671312 (BF0003636197) NH COLLECTION TORINO PIAZZA CARLINA - RELATIVA AL PERNOTTO DEL SEGRETARIO GENERALE P. VISCUSI IN DATA 26/10/2023, IN OCCASIONE DELL'ASSEMBLEA NAZIONALE DI UNIONCAMERE.DDP154,55                     1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1229 18/10/2023 VIAMONDO S.R.L. VOLO AEREO A/R NAPOLI/TORINO PER LA PARTECIPAZIONE DEL PRESIDENTE G. ACAMPORA ALL'ASSEMBLEA NAZIONALE DI UNIONCAMERE.DDP 445,00                     4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1230 18/10/2023 VIAMONDO S.R.L. VOLO AEREO A/R NAPOLI/TORINO PER LA PARTECIPAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE P. VISCUSI ALL'ASSEMBLEA NAZIONALE DI UNIONCAMERE.DDP 445,00                     1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1231 20/10/2023 PERSONALE CAMERALE - GENERICO  COMPETENZE OTTOBRE 2023 - SOMMA CON MANDATO N. 1232 (VINCOL. A REVERS. N. 396-397).DDP 138.836,22              1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1232 20/10/2023 PERSONALE CAMERALE - GENERICO LIQUIDAZ. II TRANCHE INDENNITA' DI ANZIANITA' VALERI -  SOMMA CON MANDATO N. 1231 (VINCOL. A REVERS. N. 396-397).DDP 50.000,00                1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente
1233 20/10/2023 ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE CPA LATINA II QUADRIMESTRE 2023 (SOMMA CON MANDATI 1234-1235).DDP 540,00                     4507 Commissioni e Comitati
1233 20/10/2023 ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE CPA LATINA II QUADRIMESTRE 2023 (SOMMA CON MANDATI 1234-1235).DDP 114,27-                     4507 Commissioni e Comitati
1233 20/10/2023 ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE CPA LATINA II QUADRIMESTRE 2023 (SOMMA CON MANDATI 1234-1235).DDP 43,20-                       4507 Commissioni e Comitati
1233 20/10/2023 ORGANI E COMMISSIONI C.P.A. GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE CPA LATINA II QUADRIMESTRE 2023 (SOMMA CON MANDATI 1234-1235).DDP 8,59-                         4507 Commissioni e Comitati
1234 20/10/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' PRESIDENTE SETTEMBRE-OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATI 1233-1235).DDP 9.833,34                  4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1234 20/10/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' PRESIDENTE SETTEMBRE-OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATI 1233-1235).DDP 3.343,33-                  4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1234 20/10/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' PRESIDENTE SETTEMBRE-OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATI 1233-1235).DDP 327,45-                     4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1234 20/10/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' PRESIDENTE SETTEMBRE-OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATI 1233-1235).DDP 78,67-                       4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1235 20/10/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI 1233-1234).DDP 9.000,00                  4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
1235 20/10/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI 1233-1234).DDP 1.877,78-                  4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
1235 20/10/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI 1233-1234).DDP 835,68-                     4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
1236 20/10/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 578/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTEI TRAVERSO, BORGIA E MORETTI ALLE PILLOLE 2023 ABBONAMENTO - SALDO.CG 135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1236 20/10/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 578/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTEI TRAVERSO, BORGIA E MORETTI ALLE PILLOLE 2023 ABBONAMENTO - SALDO.CG 270,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1237 20/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO VIRTUALE 2023 VERSAMENTO V RATA - COD. ATTO 00071099774.DDP 364.674,75              7500 Altre operazioni finanziarie
1238 20/10/2023 PUBBLIFORMEZ SRL 1207/2023 PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE DEI DIPENDENTI  M.COLAZINFARI, I.FANTI, "LE PRINCIPALI NOVITA' DEL PERSONALE".CG 700,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1239 20/10/2023 MAGGIOLI SPA 0002142162/2023 ABBONAMENTO TRIENNALE ALLA RIVISTA "APPALTI E CONTRATTI" IN FORMATO DIGITALE AD USO DEGLI UFFICI CAMERALI.CG 84,37                       2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1239 20/10/2023 MAGGIOLI SPA 0002142162/2023 ABBONAMENTO TRIENNALE ALLA RIVISTA "APPALTI E CONTRATTI" IN FORMATO DIGITALE AD USO DEGLI UFFICI CAMERALI.CG 28,12                       2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1240 20/10/2023 ASSOCIAZIONE CONFAGRICOLTURA LATINADET. 543/2023 Bando per la concessione di contributi a favore di Organizzazioni Imprenditoriali e Associazioni dei Consumatori delle province di Frosinone e di Latina. DSA 28.000,00                3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
1241 20/10/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002283/2023 CONSUMI BD  202307-202309 - GESTIONE INF. DELL’ARCHIVIO ESTERNO (DOGE) DELL'ENTE CAMERALE DI FROSINONE E LATINA.CG 1.503,90                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1241 20/10/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002283/2023 CONSUMI BD  202307-202309 - GESTIONE INF. DELL’ARCHIVIO ESTERNO (DOGE) DELL'ENTE CAMERALE DI FROSINONE E LATINA.CG 5.610,15                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1242 20/10/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002046/2023 CONSUMI BD 202309 SEDE LATINA -  ADESIONE SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTR. ED EV. PRATICHE TELEM. R.I. RELATIVE AGLI ALBI E RUOLI SETTEMBRE 2023.CG 72,40                       2298 Altre spese per acquisto di servizi
1243 20/10/2023 URBAN SECURITY INVESTIGATION ITALIA SRL0001332/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI  DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - SETTEMBRE 2023.CG 236,33                     2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1244 20/10/2023 TIMS.p.A. 7X04611616/2023 SERVIZIO TELEFONIA LINEA  MOBILE TCG USO AFFARI SEDE LATINA  PERIODO AGOSTO/SETTEMBRE 2023.CG 90,43                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1244 20/10/2023 TIMS.p.A. 7X04611616/2023 SERVIZIO TELEFONIA LINEA  MOBILE TCG USO AFFARI SEDE LATINA  PERIODO AGOSTO/SETTEMBRE 2023.CG 129,17                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1245 20/10/2023 TIMS.p.A. 8N00403792/2023 SERVIZIO TELEFONIA LINEA FISSA (0773 672001) NUOVO CONTRATTO LINEA VALORE - TUTTI MOBILI SENZA LIMITI PERIODO AGOSTO/SETTEMBRE 2023.CG 2.491,27                  2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1246 20/10/2023 BUSINESS121 SRL 286PA/2023 CANONI TELEFONICO VOIP + LINEA DATI  SEDE DI FROSINONE MESE DI OTTOBRE 2023.CG 69,33                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1247 20/10/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2136/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (SETTEMBRE 2023)CG 6.128,56                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1247 20/10/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2136/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (SETTEMBRE 2023)CG 3.635,23                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1247 20/10/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2136/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (SETTEMBRE 2023)CG 3.502,02                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1247 20/10/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2136/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (SETTEMBRE 2023)CG 3.954,31                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1247 20/10/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2136/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (SETTEMBRE 2023)CG 2.753,70                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1248 20/10/2023 OLIVETTI S.P.A. A20020231000030518/2023 CANONE NOLEGGIO DI N. 7 FOTOCOPIATRICI SEDE DI LATINA CONVENZIONE CONSIP LOTTO 2. PERIODO 01/07/23 - 30/09/23.CG 1.377,95                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1249 20/10/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (DIAMANTI ISABELLA - PROT. INPS.4000.02/08/2023.0302507 - RIF. LAVORAZ. N. 520249).DDP 59,37                       1301 Contributi obbligatori per il personale
1250 20/10/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (PARADISI MONICA - PROT. INPS.4000.02/08/2023.0302509 - RIF. LAVORAZ. N. 520275).DDP 612,34                     1301 Contributi obbligatori per il personale
1251 20/10/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (RISI ANGELANTONIO - PROT. INPS.4000.02/08/2023.0302511 - RIF. LAVORAZ. N. 540173).DDP 632,43                     1301 Contributi obbligatori per il personale
1252 20/10/2023 LOGGIA INDUSTRIA VERNICI S.R.L. DET. 520/2023/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 9.584,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1253 20/10/2023 REFAS - S.R.L. DET. 520/2023/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1254 20/10/2023 BON TON S.R.L.S. DET. 520/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 3.114,80                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1255 20/10/2023 SISTEMISOFT- SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATADET. 520/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1256 20/10/2023 CENTRO EUROPEO ASSISTENZA 2000S.R.L. IN SIGLA "C.E.A. 2000 S.R.L."DET. 520/2023/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1257 23/10/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 13578/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI SETTEMBRE 2023.CG 344,56                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1257 23/10/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 13578/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI SETTEMBRE 2023.CG 548,96                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1257 23/10/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 13578/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI SETTEMBRE 2023.CG 496,40                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1257 23/10/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 13578/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI SETTEMBRE 2023.CG 1.430,80                  2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1257 23/10/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 13578/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI SETTEMBRE 2023.CG 157,68                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1257 23/10/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 13578/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI SETTEMBRE 2023.CG 572,32                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1257 23/10/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 13578/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI SETTEMBRE 2023.CG 613,20                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1257 23/10/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 13578/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI SETTEMBRE 2023.CG 350,40                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1258 23/10/2023 FATTORI SAFEST SRL 223/A/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE BOLLATRICI CAMERALI PER LE SEDI DI LATINA, GAETA, FROSINONE, CASSINO E SORA. INTERVENTO RELATIVO ALLA PRIMA VISITA TERZA ANNUALITA' 2023.cg1.240,00                  2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1259 23/10/2023 SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN SIGLA METRO SECURITAS3184/2/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I N. 80 E DELL'IMMOBILE DI VIA DIAZ N. 3 A LATINA- SETTEMBRE 2023.CG 350,00                     2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1260 23/10/2023 FBF S.R.L. DET. 520/2023/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 6.368,95                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1261 23/10/2023 PADEL 4.0 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATADET. 520/2023/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 3.620,77                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1262 23/10/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.407-NETTO A PAGARE ZERO.MP 99,45                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1263 23/10/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'   SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.408-NETTO A PAGARE ZERO.MP 185,13                     2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1264 23/10/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'   SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.409-NETTO A PAGARE ZERO.MP 10,32                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 463,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 463,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 463,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 147,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 147,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 6.321,65                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 58,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 58,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 58,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 473,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2 di 9



NR DATA BENEFICIARIO DESCRIZIONE IMPORTO SIOPE

1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 473,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 642,68                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 642,68                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 642,69                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1265 24/10/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.   MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.412) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE SETTEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 48,32-                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1266 24/10/2023 FEDERLAZIO-ASS.PICC. E MEDIE IMPR.DEL LAZIODET. 496/2023 Bando per la concessione di contributi a favore di Organizzazioni Imprenditoriali e Associazioni dei Consumatori delle province di Frosinone e di Latina. DSA 40.000,00                3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
1267 25/10/2023 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMARIMBORSO SPESE ANTICIPATE NEL 2022 PER IL PERSONALE DISTACCATO PRESSO IL MINISTERO DELLE IMPRESE E DEL MADE IN ITALY.DDP 7.782,37                  1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
1268 25/10/2023 STUDIO LEGALE E COMM.LE MILILLI ANATRELLA ASSOCIATI93/FE/2023 Onorario Avv. Giuliana Anatrella iscritta all'albo mediatori civili CCIAA Latina Frosinone  - mediazione 20 del 2023. DSA 234,24                     2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1268 25/10/2023 STUDIO LEGALE E COMM.LE MILILLI ANATRELLA ASSOCIATI93/FE/2023 Onorario Avv. Giuliana Anatrella iscritta all'albo mediatori civili CCIAA Latina Frosinone  - mediazione 20 del 2023. DSA 9,37                         2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1269 25/10/2023 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO CAT00000404-20231001-20231031 231,08                     1302 Contributi aggiuntivi
1269 25/10/2023 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO CAT00000404-20231001-20231031 638,31                     1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1270 25/10/2023 DIREL ASSOCIAZ.DIRIGENTI ENTI LOCALI C/O CCIAAVERSAMENTO QUOTE SINDACALI - OTTOBRE 2023.DDP 30,00                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1271 25/10/2023 CISL FP FROSINONE VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - OTTOBRE 2023.DDP 56,99                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1272 25/10/2023 CISL FUNZIONE PUBBLICA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - OTTOBRE 2023.DDP 58,72                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1273 25/10/2023 CGIL FP VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - OTTOBRE 2023.DDP 80,23                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1274 25/10/2023 FEDERAZIONE F.P. CGIL LAZIO VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - OTTOBRE 2023.DDP 20,55                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1275 25/10/2023 UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - OTTOBRE 2023.DDP 41,98                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1276 25/10/2023 UIL FPL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - OTTOBRE 2023.DDP 47,47                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1277 25/10/2023 CSA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - OTTOBRE 2023.DDP 28,12                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1278 25/10/2023 INPS EX INPDAP XXX3201002957560598XXX RATE PRESTITI OTTOBRE 2023.DDP 1.063,56                  1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1279 25/10/2023 SIGLA SRL RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - OTTOBRE 2023.DDP 295,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1280 25/10/2023 BANCA SISTEMA S.P.A. RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - OTTOBRE 2023.DDP 300,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1281 25/10/2023 CONDOMINIO VIA UMBERTO I N. 62 DET.550 23/2023 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI TERRAZZI CONDOMINIALI IN VIALE UMBERTO I, 62 LATINA.CG 2.740,50                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1282 25/10/2023 PREXSTA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - OTTOBRE 2023.DDP 585,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1283 25/10/2023 SANTANDER CONSUMER BANK SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - OTTOBRE 2023.DDP 238,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1284 25/10/2023 FIDITALIA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - OTTOBRE 2023.DDP 260,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1285 25/10/2023 AVVERA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - OTTOBRE 2023.DDP 303,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1286 25/10/2023 PRESTITALIA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - OTTOBRE 2023.DDP 370,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1287 25/10/2023 GENERALI ITALIA SPA DI MOLON GIUMBINI MANCINIVERSAMENTO QUOTA ASSICURAZIONE E INA INFORTUNI OTTOBRE 2023.DDP 64,00                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1288 25/10/2023 CANGIARRO GROUP SRLS FPA 1/23/2023 ANTICIPAZIONE DEL 20% SUGLI INTERVENTI ALLA COPERTURA PIANA, SULL'INTRADOSSO DEL SOLAIO E SULLE PARTI STRUTTURALI POSTE ALL'ULTIMO PIANO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I, N.80, LATINA.CG17.437,81                5102 Fabbricati
1289 25/10/2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 000000900028804D/2023 PEDAGGI AUTOSTRADALI SETTEMBRE 2023.CG 214,18                     2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1290 25/10/2023 TELEPASS SPA 000000900035823T/2023 CANONE TELEPASS MESE DI SETTEMBRE 2023.CG 1,50                         2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 925,96                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 50,70                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 2,00                         2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 132,35                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 998,05                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 16,42                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 99,30                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 22,00                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 99,30                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 16,00                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 10,00                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 0,43                         2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 0,43                         2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 16,00                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 10,00                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 7.107,83                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 1.569,28                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1291 25/10/2023 ACEA ATO 5 S.P.A. FORNITURA ACQUA PERIODO DAL 10/12/2022 AL 08/09/2023 STORNATO CON LA NOTA CREDITO N. 3023012000002163 (VINCOLATO ALLA REVERSALE 413).CG 62,89                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1292 26/10/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002167/2023 CANONI BD 202309 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - SETTEMBRE 2023.CG 9.625,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1292 26/10/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002167/2023 CANONI BD 202309 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - SETTEMBRE 2023.CG 9.625,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1292 26/10/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002167/2023 CANONI BD 202309 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - SETTEMBRE 2023.CG 1.050,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1293 26/10/2023 POSTE ITALIANE S.P.A BPIOL/ICONTO CANONI UTENZE ABILITATE PERIODO 01/01-31/12/2022.DDP 72,00                       2298 Altre spese per acquisto di servizi
1294 26/10/2023 GRUPPO CICCOTTI SRL FATT. 40/2023/2023 LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO COMPLESSIVI DELL'IMMOBILE CAMERALE SITO IN VIA A. DIAZ N. 3, LATINA - 1° SAL.CG 93.172,36                5102 Fabbricati
1295 27/10/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 3230357281/2023 32858419-013 - SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET RK SEDI DI FROSINONE- LATINA  - AGOSTO 2023.CG 236,21                     2121 Spese postali e di recapito
1296 27/10/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023240405/2023 32858419-016 SERVIZIO DI AFFRANCATURA, ATTI GIUDIZIAARI EASY BASIC SEDI DI FROSINONE E LATINA - AGOSTO 2023.CG 1.153,31                  2121 Spese postali e di recapito
1297 27/10/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023244061/2023 32858419-017 - SERVIZIO POSTALE  PICK-UP SEDE DI LATINA- AGOSTO 2023.CG 14,00                       2121 Spese postali e di recapito
1298 27/10/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023244741/2023 32858419-017  - SERVIZIO POSTALE  PICK-UP SEDE DI LATINA- LUGLIO 2023.CG 7,00                         2121 Spese postali e di recapito
1299 27/10/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023244064/2023 32858419-018 SERVIZIO POSTALE  PICK-UP SEDE DI FROSINONE- AGOSTO 2023.CG 77,00                       2121 Spese postali e di recapito
1300 27/10/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023244744/2023 32858419-018 SERVIZIO POSTALE  PICK-UP SEDE DI FROSINONE- LUGLIO 2023.CG 73,50                       2121 Spese postali e di recapito
1301 30/10/2023 CONFEDERAZIONE ITALIANA ESERCENTI ATTIVITA' COMMERCIALI TURISTICHE E DEI SERVIZI - AREA ROMA FROSINONE RIETIDET. 496/2023 Bando per la concessione di contributi a favore di Organizzazioni Imprenditoriali e Associazioni dei Consumatori delle province di Frosinone e di Latina. DSA 40.000,00                3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
1302 30/10/2023 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.FROSINONE LATINAIMPOSTE DI REGISTRO PER REGISTRAZIONE SENTENZE CIVILI EMESSE DAL TRIBUNALE DI CASSINO N 177/2022-503/2023-506-2023 SALVATORE G./CCIAA FROSINONE.DDP 217,50                     4499 Altri tributi
1302 30/10/2023 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.FROSINONE LATINAIMPOSTE DI REGISTRO PER REGISTRAZIONE SENTENZE CIVILI EMESSE DAL TRIBUNALE DI CASSINO N 177/2022-503/2023-506-2023 SALVATORE G./CCIAA FROSINONE.DDP 217,50                     4499 Altri tributi
1302 30/10/2023 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.FROSINONE LATINAIMPOSTE DI REGISTRO PER REGISTRAZIONE SENTENZE CIVILI EMESSE DAL TRIBUNALE DI CASSINO N 177/2022-503/2023-506-2023 SALVATORE G./CCIAA FROSINONE.DDP 217,50                     4499 Altri tributi
1303 02/11/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE 2017 (94) E DIRITTO ANNUO 2018 (120) VERSATO DAL 10/10/2023 AL 26/10/2023 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.425-NETTO A PAGARE ZERO.MP214,00                     2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1304 03/11/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.431-NETTO A PAGARE ZERO.MP 248,85                     2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1305 03/11/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.432-NETTO A PAGARE ZERO.MP 4,33                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1306 06/11/2023 TIMS.p.A. 302380168425/2023 CANONI NOLEGGIO DI APPARATI RADIOMOBILI (RIF. FATTURA: 7X02231918 - CONTRATTO: 888011930211 - BIM.: 4° / 2022).CG  40,00                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1306 06/11/2023 TIMS.p.A. 302380168425/2023 CANONI NOLEGGIO DI APPARATI RADIOMOBILI (RIF. FATTURA: 7X02231918 - CONTRATTO: 888011930211 - BIM.: 4° / 2022).CG  2,28                         2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1306 06/11/2023 TIMS.p.A. 302380168425/2023 CANONI NOLEGGIO DI APPARATI RADIOMOBILI (RIF. FATTURA: 7X02231918 - CONTRATTO: 888011930211 - BIM.: 4° / 2022).CG  66,86                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1307 06/11/2023 TIMS.p.A. 8N00405960/2023 SERVIZIO TELEFONIA LINEA  MOBILE TCG USO AFFARI SEDE LATINA  PERIODO AGOSTO/SETTEMBRE 2023.CG 116,80                     2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1308 06/11/2023 BUSINESS121 SRL 319PA/2023 CANONI TELEFONICO VOIP + LINEA DATI  SEDE DI FROSINONE MESE DI NOVEMBRE 2023.CG 69,32                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1309 06/11/2023 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 7723011259/2023 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE B/N SEDE CAMERALE DI FROSINONE - COMPETENZA 19/07/2023 18/10/2023.CG 106,07                     4201 Noleggi
1310 06/11/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG002730790/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIA DIAZ, 2 LT - SETTEMBRE 2023.CG 4,35                         2118 Riscaldamento e condizionamento
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1311 06/11/2023 PUBBLIFORMEZ SRL 1313/2023 PARTECIPAZIONE DEL  DIPENDENTE  M. COLAZINGARI AL CORSO DI FORMAZIONE.CG 300,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1312 06/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002168/2023 CANONI BD  202309 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI SETTEMBRE 2023.CG 3.875,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1313 07/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002169/2023 CANONI BD  202309  - SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - SETTEMBRE 2023.CG 2.450,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1313 07/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002169/2023 CANONI BD  202309  - SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - SETTEMBRE 2023.CG 2.450,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1314 07/11/2023 CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA SCRL91/FE23/2023 ACCONTO 30% - FONDO DI PEREQUAZIONE 2021 2022 PROGETTO TRANSIZIONE ENERGETICA.CG 4.200,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1315 08/11/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (SPAZIANI ALESSANDRO - PROT. INPS.4000.12/08/2023.0314128 - RIF. LAVORAZ. N. 540174).DDP 1.105,43                  1301 Contributi obbligatori per il personale
1316 08/11/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (VINCI SIMONETTA - PROT. INPS.4000.23/08/2023.0321585 - RIF. LAVORAZ. N. 520274).DDP 662,05                     1301 Contributi obbligatori per il personale
1317 08/11/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (PANETTA ANTONIO - PROT. INPS.4000.02/09/2023.0331238 - RIF. LAVORAZ. N. 520267).DDP 1.425,45                  1301 Contributi obbligatori per il personale
1318 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1319).MP 51.748,51                1202 Ritenute erariali a carico del personale
1318 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1319).MP 15.283,66                4401 IRAP
1318 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1319).MP 5.401,32                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1318 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP DIPENDENTI - OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1319).MP 2.114,80                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1319 08/11/2023 INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI DIPENDENTI - OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1318).MP 50.857,42                1301 Contributi obbligatori per il personale
1319 08/11/2023 INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI DIPENDENTI - OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1318).MP 11.126,77                1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1320 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1321).MP 5.335,38                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1320 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1321).MP 1.646,73                  4401 IRAP
1320 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1321).MP 336,04                     1202 Ritenute erariali a carico del personale
1320 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI)- OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1321).MP 78,67                       1202 Ritenute erariali a carico del personale
1321 08/11/2023 INPS - GESTIONE LAVORATORI AUTONOMIVERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI ASSIMILATI (COLLABORATORI) - OTTOBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1320).MP 2.637,00                  1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1322 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IRAP E RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE E REDDITI DI LAVORO AUTONOMO - OTTOBRE 2023.MP 68,60                       4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1322 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IRAP E RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE E REDDITI DI LAVORO AUTONOMO - OTTOBRE 2023.MP 3.247,34                  4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1322 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IRAP E RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE E REDDITI DI LAVORO AUTONOMO - OTTOBRE 2023.MP 1,36                         4401 IRAP
1323 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT - OTTOBRE 2023.MP 18.285,15                4403 I.V.A.
1324 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA III TRIMESTRE 2023.MP 1.728,02                  4403 I.V.A.
1324 08/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA III TRIMESTRE 2023.MP 17,28                       4499 Altri tributi
1325 09/11/2023 COMUNE DI CEPRANO  CEPRANO/2023 DIRITTI NOTIFICA ORD 2023/800 SIGISMONDI MASSIMO.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1326 10/11/2023 GLOBAL POWER SPA V0/71003/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI, FROSINONE - OTTOBRE 2023.CG 411,73                     2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1327 10/11/2023 GLOBAL POWER SPA V0/71002/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI SORA, FROSINONE - OTTOBRE 2023.CG 158,47                     2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1328 10/11/2023 GLOBAL POWER SPA V0/71004/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE ROMA SNC, FROSINONE - OTTOBRE 2023.CG 2.773,68                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1329 10/11/2023 GLOBAL POWER SPA V0/71000/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE UMBERTO I -  LATINA - OTTOBRE 2023.CG 2.285,38                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1330 10/11/2023 GLOBAL POWER SPA V0/71005/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 2 -  LATINA - OTTOBRE 2023.CG 48,82                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1331 10/11/2023 GLOBAL POWER SPA V0/71001/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 3 -  LATINA - OTTOBRE 2023.CG 397,05                     2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1332 10/11/2023 MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE BV 1230071448/2023 INTERVENTO TECNICO IMPREVISTO NON PROGRAMMATO SU CHIAMATA C/O SEDE CAMERALE DI LATINA PER MANUTENZIONE ORDINARIA.CG 104,00                     2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1332 10/11/2023 MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE BV 1230071448/2023 INTERVENTO TECNICO IMPREVISTO NON PROGRAMMATO SU CHIAMATA C/O SEDE CAMERALE DI LATINA PER MANUTENZIONE ORDINARIA.CG 70,00                       2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1333 10/11/2023 EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.N.51/23/2023 FORNITURA DI QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI LATINA  - OTTOBRE 2023.CG 231,00                     2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1334 10/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2395/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (OTTOBRE 2023)CG 6.128,56                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1334 10/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2395/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (OTTOBRE 2023)CG 2.753,70                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1334 10/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2395/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (OTTOBRE 2023)CG 3.954,31                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1334 10/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2395/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (OTTOBRE 2023)CG 3.635,23                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1334 10/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2395/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (OTTOBRE 2023)CG 3.502,02                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1335 10/11/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 670/FE23/2023 PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE M. CERASI ALLA SESSIONE ASTRO SU: "LE SANZIONI - I MODULO: "LA PREDISPOSIZIONE DEL VERBALE E DEL RAPPORTO”CG. 330,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1336 10/11/2023 SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN SIGLA METRO SECURITAS3562/2/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I N. 80 E DELL'IMMOBILE DI VIA DIAZ N. 3 A LATINA- OTTOBRE 2023.CG 350,00                     2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1337 10/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002047/2023 CONSUMI BD  202309 SEDE LATINA - SERV. DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVAS. PRATICHE ALBO ARTIGIANI (SETTEMBRE 2023)CG 647,20                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1338 10/11/2023 ARTI GRAFICHE CIVERCHIA S.R.L. 44 PA/2023 MATERIALE (PIEGHEVOLI A TRE ANTE E POSTER) PER CONVEGNO FINALIZZATO ALLA PROMOZIONE DEL SERVIZIO CAMERALE DI ARBITRATO DAL TITOLO “L’ARBITRATO AMMINISTRATO”.CG310,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1339 10/11/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG002733514/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIALE ROMA, FROSINONE(CONT.N.149) - SETTEMBRE 2023.CG 43,41                       2118 Riscaldamento e condizionamento
1340 10/11/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG002730789/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIALE ROMA, FROSINONE(CONT.N.797) - SETTEMBRE 2023.CG 43,41                       2118 Riscaldamento e condizionamento
1341 10/11/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023267381/2023 32858419-017 - SERVIZIO POSTALE  PICK-UP SEDE DI LATINA- SETTEMBRE 2023.CG 14,00                       2121 Spese postali e di recapito
1342 10/11/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023267384/2023 32858419-018  - SERVIZIO POSTALE  PICK-UP SEDE DI FROSINONE - SETTEMBRE 2023.CG 73,50                       2121 Spese postali e di recapito
1343 13/11/2023 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI MODENACCIAA MODENA/2023 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNUALITA' 2020 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI FROSINONE POSIZIONE REA MO - 419870.MP 54,00                       4101 Rimborso diritto annuale
1344 13/11/2023 COMUNE DI CASTELFORTE  106/2023 BANDO PER LA CONESSIONE DI CONTRIBUTI A FAVORE DEI COMUNI E DELLE PROVINCE DI FROSINONE E LATINA. DSA 5.000,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1345 14/11/2023 M M CONSULTING S.R.L. SALDO SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE PERIODO 03/032022-02/03/2023.DDP 518,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1345 14/11/2023 M M CONSULTING S.R.L. SALDO SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE PERIODO 03/032022-02/03/2023.DDP 259,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1345 14/11/2023 M M CONSULTING S.R.L. SALDO SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE PERIODO 03/032022-02/03/2023.DDP 259,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1345 14/11/2023 M M CONSULTING S.R.L. SALDO SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE PERIODO 03/032022-02/03/2023.DDP 172,67-                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1345 14/11/2023 M M CONSULTING S.R.L. SALDO SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE PERIODO 03/032022-02/03/2023.DDP 172,67                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1346 14/11/2023 DAVOLI ADELIA Pagamento FPA 1/23/2023 per attività di Mediazione. DSA 65,88                       4507 Commissioni e Comitati
1346 14/11/2023 DAVOLI ADELIA Pagamento FPA 1/23/2023 per attività di Mediazione. DSA 2,64                         4507 Commissioni e Comitati
1347 14/11/2023 UNICREDIT S.P.A. INDENNITA' ANNUA PER LA PARTECIPAZIONE ALLE SEDUTE DEL CONSIGLIO CAMERALE DELL'ANNO 2022 (C.A. UFFICIO GENERAL LEDGER & SECURITIZATION REPORTING - COD. 42156).DDP1.500,00                  4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
1348 14/11/2023 STUDIO ASSOCIATO PIROLI Pagamento fattura n. 224/00/2023 per attività di Mediazione. DSA 41,97                       4507 Commissioni e Comitati
1348 14/11/2023 STUDIO ASSOCIATO PIROLI Pagamento fattura n. 224/00/2023 per attività di Mediazione. DSA 39,04                       4507 Commissioni e Comitati
1348 14/11/2023 STUDIO ASSOCIATO PIROLI Pagamento fattura n. 224/00/2023 per attività di Mediazione. DSA 3,24                         4507 Commissioni e Comitati
1349 14/11/2023 VISURA SPA MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE - VINCOLATO A REVERSALE N. 440) RICARICA CONTO PREPAGATO PER IL DEPOSITO DI ATTI TELEMATICI (MINUTE SPESE).DDP 20,00                       7500 Altre operazioni finanziarie
1350 14/11/2023 ITALIANA PETROLI S.P.A. 9501823596/2023 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI LATINA - OTTOBRE 2023.CG 423,09                     2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1351 14/11/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 3230405640/2023 32858419-013 - SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET RK SEDI DI FROSINONE- LATINA  - SETTEMBRE 2023.CG 80,91                       2121 Spese postali e di recapito
1352 14/11/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023270887/2023 32858419-016 SERVIZIO DI AFFRANCATURA, ATTI GIUDIZIAARI EASY BASIC SEDI DI FROSINONE E LATINA - SETTEMBRE 2023.CG 2.224,31                  2121 Spese postali e di recapito
1353 14/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002045/2023 CONSUMI BD 202309 SEDE FROSINONE - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. (SETTEMBRE 2023) CG 1.992,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1354 14/11/2023 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE F.LLI LAVEZZORIMBORSO DA/2023 RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE DEL DIRITTO ANNUALE 2022 IN QUANTO VERSATO DUE VOLTE.MP 60,24                       4101 Rimborso diritto annuale
1355 15/11/2023 AMBRIFI GIANNA NC SU FAT 321/2023 NON INCASSATA - MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE  (VINCOLATO A REVERSALE N. 443).MP 8,00                         4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1356 16/11/2023 URBAN SECURITY INVESTIGATION ITALIA SRL0001493/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI  DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - OTTOBRE 2023.CG 236,33                     2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1357 16/11/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 14840/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI OTTOBRE 2023.CG 543,12                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1357 16/11/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 14840/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI OTTOBRE 2023.CG 356,24                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1357 16/11/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 14840/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI OTTOBRE 2023.CG 671,60                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1357 16/11/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 14840/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI OTTOBRE 2023.CG 572,32                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1357 16/11/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 14840/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI OTTOBRE 2023.CG 1.617,68                  2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1357 16/11/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 14840/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI OTTOBRE 2023.CG 192,72                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
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1357 16/11/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 14840/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI OTTOBRE 2023.CG 642,40                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1357 16/11/2023 REPAS LUNCH COUPON SRL 14840/36/2023 FORNITURA DI N. 445 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI OTTOBRE 2023.CG 765,04                     2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1358 16/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2311/2023 SERVIZIO DI PULIZIA EXTRA (AZIENDA SPECIALE INFORMARE) SETTEMBRE 2023.CG 89,61                       2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1359 16/11/2023 D'ARCO PASQUALE DET. 577/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 7.000,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1360 16/11/2023 DAMIANI MARMI S.R.L. DET. 577/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 3.838,56                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1361 16/11/2023 LA MARRA S.R.L. DET. 577/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 9.999,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1362 16/11/2023 ECI - ENTE DI CERTIFICAZIONE & ISPEZIONE S.P.ADET. 577/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 9.995,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1363 16/11/2023 TEKNO LINE S.N.C. DI CARLINI CARMINE & C.DET. 577/2023/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 7.350,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1364 16/11/2023 DSE IMPIANTI S.N.C. DI COSTANTIN SERGIO E ZERBINI DANIELE E C.DET. 577/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 3.311,83                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1365 16/11/2023 MICROME.S - S.R.L. DET. 577/2023/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1366 16/11/2023 M.T.M. AUTORICAMBI S.R.L. DET. 577/2023/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 3.557,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1367 20/11/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE  VERSATO DAL30/10/2023 AL 16/11/2023 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.446-NETTO A PAGARE ZERO.MP739,06                     4101 Rimborso diritto annuale
1368 20/11/2023 PERSONALE CAMERALE - GENERICO  COMPETENZE NOVEMBRE 2023 (VINCOL. A REVERS. N. 447).DDP 156.104,30              1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1369 20/11/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAARIMBORSO SPESE COMPONENTI CONSIGLIO NOVEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1370-1371).DDP 146,70                     4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
1370 20/11/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' PRESIDENTE NOVEMBRE 2023 E RIMBORSI SPESE (SOMMA CON MANDATI N. 1369-1371).DDP 5.149,97                  4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1370 20/11/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' PRESIDENTE NOVEMBRE 2023 E RIMBORSI SPESE (SOMMA CON MANDATI N. 1369-1371).DDP 1.671,67-                  4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1370 20/11/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' PRESIDENTE NOVEMBRE 2023 E RIMBORSI SPESE (SOMMA CON MANDATI N. 1369-1371).DDP 163,73-                     4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1370 20/11/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' PRESIDENTE NOVEMBRE 2023 E RIMBORSI SPESE (SOMMA CON MANDATI N. 1369-1371).DDP 39,33-                       4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1371 20/11/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI N.1369-1370).DDP 3.000,00                  4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
1371 20/11/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI N.1369-1370).DDP 622,10-                     4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
1371 20/11/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAINDENNITA' CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI N.1369-1370).DDP 295,20-                     4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
1372 20/11/2023 M M CONSULTING S.R.L. RESTITUZIONE IVA SPLIT ERRONEAMENTE RIVERSATA (VEDI MANDATO 1081 DEL 19/09/2022 E REVERSALE 423 DEL 22/09/2022).DDP 814,00                     7500 Altre operazioni finanziarie
1373 21/11/2023 COMUNE DI LATINA- TRIBUTI-TARI COMUNE DI LATINA TARI COD UTENTE 765974 DOC.N.183199 DEL 02/10/2023 SALDO TASSA RIFIUTI ANNO 2023.MP 13.767,00                4499 Altri tributi
1374 21/11/2023 COMUNE DI MONTE SAN GIOVANNI CAMPANOMSG CAMPANO NOTIFICHE NOVEMBRE/2023 SPESE DI NOTIFICHE ATTI VS PROT. 0015404/2023.MP 11,88                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1375 21/11/2023 COMUNE DI CASSINO CASSINO TOTIFICHE NOVEMBRE/2023 SPESE DI NOTIFICHE ATTI MORENO RODRIGUEZ SHEILA.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1376 22/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002438/2023 CANONI BD  202310  - SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - OTTOBRE 2023.CG 2.450,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1376 22/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002438/2023 CANONI BD  202310  - SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - OTTOBRE 2023.CG 2.450,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1377 22/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002436/2023 CANONI BD 202310 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - OTTOBRE 2023.CG 9.625,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1377 22/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002436/2023 CANONI BD 202310 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - OTTOBRE 2023.CG 9.625,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1377 22/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002436/2023 CANONI BD 202310 - SERVIZI R.I. SERVIZI INN. E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - OTTOBRE 2023.CG 2.800,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1378 22/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002330/2023 CONSUMI BD 202310 SEDE LATINA -  ADESIONE SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTR. ED EV. PRATICHE TELEM. R.I. RELATIVE AGLI ALBI E RUOLI OTTOBRE 2023.CG 90,20                       2298 Altre spese per acquisto di servizi
1379 22/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002331/2023 CONSUMI BD  202310 SEDE LATINA - SERV. DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVAS. PRATICHE ALBO ARTIGIANI (OTTOBRE 2023)CG 1.093,60                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1380 22/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002437/2023 CANONI BD  202310 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI OTTOBRE 2023.CG 3.875,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1381 22/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE REGOLARIZZAZIONE INCONGRUENZE MODELLO 770/2021 (AGE.AGEDC001.REGISTROCOMUNICAZIONI.10843369.11-10-2023.U - COMUNICAZIONE N. 004279992171 - CODICE ATTO 43149732117).DDP86,77                       4499 Altri tributi
1382 22/11/2023 MAVASOFT SRLS FT0234-23/2023 FORNITURA DEI SERVIZI TECNOLOGICI DI GESTIONE DELLA POSTA IBRIDA H2H SEDI CAMERALI DI FROSINONE E LATINA.CG 2.039,15                  2121 Spese postali e di recapito
1383 22/11/2023 COMUNE DI SUPINO  10/2023 BANDO PER LA CONESSIONE DI CONTRIBUTI A FAVORE DEI COMUNI E DELLE PROVINCE DI FROSINONE E LATINA. DSA 5.000,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1384 22/11/2023 HUD S.R.L. DET. 597/2023 Bando per la concessione di contributi a sostegno delle mamme imprenditrici: erogazione contributo. DSA 5.000,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1385 22/11/2023 R-TRUCKS S.R.L. DET. 597/2023 Bando per la concessione di contributi a sostegno delle mamme imprenditrici: erogazione contributo. DSA 964,00                     3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1386 22/11/2023 PERINELLI DOMENICO 06/PA/2023 PERINELLI DOMENICO - Onorari e competenze attività di Mediatore nell'ambito della procedura 2/2023. DSA 16,00                       3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1386 22/11/2023 PERINELLI DOMENICO 06/PA/2023 PERINELLI DOMENICO - Onorari e competenze attività di Mediatore nell'ambito della procedura 2/2023. DSA 0,64                         3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1387 22/11/2023 F.I.MEC. - FONDERIA INDUSTRIALE MECCANICA - S.R.L.DET. 577/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1388 22/11/2023 TAMMETTA MARCO DET. 577/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 2.229,88                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1389 22/11/2023 STE.DA. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATADET. 577/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 6.369,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1390 22/11/2023 NCS NETWORK COMMERCIAL SYSTEMS S.R.L.DET. 577/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 6.512,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1391 22/11/2023 VIRTUAL DENT DI OTTAVIANI MICHELE DET. 577/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 2.289,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1392 22/11/2023 C.G.D. S.R.L. DET. 577/2023 progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 9.802,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1393 22/11/2023 ITALIA SPEZIE DI VOZZOLO RICCARDO DET. 577/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 10.000,00                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1394 22/11/2023 SANDY'S PIZZA DI SALATI ALBERT STEVENDET. 577/2023 Progetto Punto Impresa Digitale: Bando 2022 per l’erogazione di voucher alle micro, piccole e medie imprese: erogazione contributo. DSA 4.110,00                  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1395 23/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO II ACCONTO IRES ANNO 2023.DDP 3.629,40                  4402 IRES
1396 23/11/2023 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO CAT00000404-20231101-20231130 231,08                     1302 Contributi aggiuntivi
1396 23/11/2023 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO CAT00000404-20231101-20231130 638,31                     1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1397 23/11/2023 DIREL ASSOCIAZ.DIRIGENTI ENTI LOCALI C/O CCIAAVERSAMENTO QUOTE SINDACALI - NOVEMBRE 2023.DDP 30,00                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1398 23/11/2023 CISL FP FROSINONE VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - NOVEMBRE 2023.DDP 56,99                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1399 23/11/2023 CISL FUNZIONE PUBBLICA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - NOVEMBRE 2023.DDP 58,72                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1400 23/11/2023 CGIL FP VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - NOVEMBRE 2023.DDP 80,23                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1401 23/11/2023 FEDERAZIONE F.P. CGIL LAZIO VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - NOVEMBRE 2023.DDP 20,55                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1402 23/11/2023 UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - NOVEMBRE 2023.DDP 41,98                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1403 23/11/2023 UIL FPL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - NOVEMBRE 2023.DDP 47,47                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1404 23/11/2023 CSA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI - NOVEMBRE 2023.DDP 28,12                       1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1405 23/11/2023 INPS EX INPDAP XXX3201102957560598XXX RATE PRESTITI NOVEMBRE 2023.DDP 1.063,56                  1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1406 23/11/2023 SIGLA SRL RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - NOVEMBRE 2023.DDP 295,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1407 23/11/2023 BANCA SISTEMA S.P.A. RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - NOVEMBRE 2023.DDP 300,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1408 23/11/2023 PREXSTA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - NOVEMBRE 2023.DDP 585,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1409 23/11/2023 SANTANDER CONSUMER BANK SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - NOVEMBRE 2023.DDP 238,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1410 23/11/2023 FIDITALIA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - NOVEMBRE 2023.DDP 260,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1411 23/11/2023 AVVERA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - NOVEMBRE 2023.DDP 303,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1412 23/11/2023 PRESTITALIA SPA RATA CESSIONE 1/5 STIPENDIO - NOVEMBRE 2023.DDP 370,00                     1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1413 24/11/2023 ACQUALATINA SPA 0150020230000805500/2023 CONSUMI ACQUA SEDE DI LATINA VIA DIAZ, 3 (AGOSTO/NOVEMBRE 2023)CG 75,32                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1414 24/11/2023 ACQUALATINA SPA 0150020230000805300/2023 CONSUMI ACQUA SEDE DI LATINA VIA DIAZ, 2 (AGOSTO/NOVEMBRE 2023)CG 69,15                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1415 24/11/2023 ACQUALATINA SPA 0150020230000805400/2023 CONSUMI ACQUA SEDE DI LATINA VIA UMBERTO I, 84 (AGOSTO/NOVEMBRE 2023)CG 800,07                     2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1416 24/11/2023 GIORNALISTI INDIPENDENTI SOC COOP EDITRICE760/P/2023 PUBBLICAZIONE SU "LATINA OGGI" DEL 20,21 E 25 OTTOBRE 2023 DEL CONVEGNO FINALIZZATO ALLA PROMOZIONE DEL SERVIZIO CAMERALE DI ARBITRATO DAL TITOLO “L’ARBITRATO AMMINISTRATO”.CG1.200,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1417 24/11/2023 GINEWS S.R.L.S. 112/2023 MATERIALE (BANNER 300X250) PER CONVEGNO FINALIZZATO ALLA PROMOZIONE DEL SERVIZIO CAMERALE DI ARBITRATO DAL TITOLO “L’ARBITRATO AMMINISTRATO”.CG 700,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1418 24/11/2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 000000900032074D/2023 PEDAGGI AUTOSTRADALI OTTOBRE/NOVEMBRE 2023.CG 62,95                       2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1419 24/11/2023 CANGIARRO GROUP SRLS FPA 2/23/2023 INTERVENTI SULLA COPERTURA PIANA, SULL'INTRADOSSO DEL SOLAIO E SULLE PARTI STRUTTURALI POSTE ALL'ULTIMO PIANO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I, N.80, LATINA.CG55.400,26                5102 Fabbricati
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 469,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 469,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 469,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 280,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 280,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 280,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 57,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 57,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 4.447,60                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 58,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 58,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 58,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 329,50                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 329,50                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 5.661,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 10.878,00                2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 11.322,00                2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1420 27/11/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.453) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE OTTOBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 5.439,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1421 27/11/2023 CO.SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L.FATTPA 20_23/2023 SERVIZIO DI RITIRO PER IL TRATTAMENTO  A NORMA DI LEGGE DI CARTUCCE E TONER ESAUSTI  C/O LA SEDE CAMERALE DI FROSINONE.CG 90,00                       2298 Altre spese per acquisto di servizi
1422 27/11/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 693/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI A. DI LORENZO, P. TRILLO' ALLA SESSIONE ASTRO SU: "PRIVACY E TRASPARENZA ONLINE DELLA PA" CG 660,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1423 27/11/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 694/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE F. VENDITTI ALLA SESSIONE ASTRO SU: "PRIVACY E TRASPARENZA ONLINE DELLA PA" CG 330,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1424 27/11/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 698/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE I. D'ITRI ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "PRESENTAZIONE DEL PORTALE ATECO QUALITÀ" CG 135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1425 27/11/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 710/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE P. MORETTI ALLA SESSIONE ASTRO SU: "L'ORGANO DI CONTROLLO NELLE SRL: LA NUOVA DISCIPLINA DELL'ART. 2477 CC E L'OBBLIGO DI SEGNALAZIONE DEL CONSERVATORE DEL R.I. AL TRIBUNALE" CG330,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1426 27/11/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 711/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE  A. DI MANNO ALLA SESSIONE ASTRO SU: "L'ORGANO DI CONTROLLO NELLE SRL: LA NUOVA DISCIPLINA DELL'ART. 2477 CC E L'OBBLIGO DI SEGNALAZIONE DEL CONSERVATORE DEL R.I. AL TRIBUNALE”CG330,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1427 27/11/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 716/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE D.DI MAIO ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "LE ISCRIZIONI ATIPICHE: LA LORO MODALITÀ DI ACQUISIZIONE E RAPPRESENTAZIONE IN VISURA" CG135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1428 27/11/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 721/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI: D. FIORE, P. TRILLO' ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "TRASPARENZA DEI SITI WEB" CG 270,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1429 27/11/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 723/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI R. BORGIA, L. CICCAGLIONE ALLA SESSIONE ASTRO SU: "LA RIFORMA MADIA: COMUNICAZIONI, SCIA, SCIA UNICA, SCIA CONDIZIONATA, IMPATTO SULLE ATTIVITÀ DI COMMERCIO ALL'INGROSSO, AUTORIPARATORI, IMPRESE DI PULIZI660,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1430 27/11/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 732/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE M. CERASI ALLA SESSIONE ASTRO SU: "LE SANZIONI - II MODULO: L'ACCERTAMENTO DELLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE RELATIVE AL REGISTRO DELLE IMPRESE E AL R.E.A." CG330,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1431 27/11/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.458-NETTO A PAGARE ZERO.MP 312,13                     2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1432 28/11/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.459-NETTO A PAGARE ZERO.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1433 28/11/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.463-NETTO A PAGARE ZERO.MP 63,49                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1434 28/11/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.464-NETTO A PAGARE ZERO.MP 13,22                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1435 29/11/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG002961040/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIALE ROMA, FROSINONE(CONT.N.149) - OTTOBRE 2023.CG 639,36                     2118 Riscaldamento e condizionamento
1436 29/11/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG002956717/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIALE ROMA, FROSINONE(CONT.N.797) - OTTOBRE 2023.CG 43,41                       2118 Riscaldamento e condizionamento
1437 29/11/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 3230442282/2023 32858419-013 - SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET RK SEDI DI FROSINONE- LATINA  - OTTOBRE 2023.CG 331,94                     2121 Spese postali e di recapito
1438 29/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2089/2023 PRESTAZIONI PROFESSIONALI FINALIZZATE ALLA PROGETTAZIONE, DIREZIONE DEI LAVORI E COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA RISTRUTTURAZIONE DEL PIANO SECONDO, E INTERVENTI MINORI PIANO TERRA E COPERTURA, SEDE VIA DIAZ LATINA.CG13.789,44                5102 Fabbricati
1438 29/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2089/2023 PRESTAZIONI PROFESSIONALI FINALIZZATE ALLA PROGETTAZIONE, DIREZIONE DEI LAVORI E COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA RISTRUTTURAZIONE DEL PIANO SECONDO, E INTERVENTI MINORI PIANO TERRA E COPERTURA, SEDE VIA DIAZ LATINA.CG551,58                     5102 Fabbricati
1439 29/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2330/2023 LIQUIDAZIONE DELLE PRESTAZIONI PROFESSIONALI “IN HOUSE” PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA FINALIZZATA AL TRASFERIMENTO DEGLI UFFICI CAMERALI DI FROSINONE DALLA SEDE DI VIALE ROMA ALLA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI9.765,00                  5102 Fabbricati
1439 29/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2330/2023 LIQUIDAZIONE DELLE PRESTAZIONI PROFESSIONALI “IN HOUSE” PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA FINALIZZATA AL TRASFERIMENTO DEGLI UFFICI CAMERALI DI FROSINONE DALLA SEDE DI VIALE ROMA ALLA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI7.950,60                  5102 Fabbricati
1439 29/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2330/2023 LIQUIDAZIONE DELLE PRESTAZIONI PROFESSIONALI “IN HOUSE” PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA FINALIZZATA AL TRASFERIMENTO DEGLI UFFICI CAMERALI DI FROSINONE DALLA SEDE DI VIALE ROMA ALLA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI9.765,00                  5102 Fabbricati
1439 29/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2330/2023 LIQUIDAZIONE DELLE PRESTAZIONI PROFESSIONALI “IN HOUSE” PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA FINALIZZATA AL TRASFERIMENTO DEGLI UFFICI CAMERALI DI FROSINONE DALLA SEDE DI VIALE ROMA ALLA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI1.582,76                  5102 Fabbricati
1439 29/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2330/2023 LIQUIDAZIONE DELLE PRESTAZIONI PROFESSIONALI “IN HOUSE” PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA FINALIZZATA AL TRASFERIMENTO DEGLI UFFICI CAMERALI DI FROSINONE DALLA SEDE DI VIALE ROMA ALLA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI7.950,60                  5102 Fabbricati
1439 29/11/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2330/2023 LIQUIDAZIONE DELLE PRESTAZIONI PROFESSIONALI “IN HOUSE” PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA FINALIZZATA AL TRASFERIMENTO DEGLI UFFICI CAMERALI DI FROSINONE DALLA SEDE DI VIALE ROMA ALLA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI4.137,84                  5102 Fabbricati
1440 29/11/2023 TELEPASS SPA 000000900039407T/2023 CANONE TELEPASS MESE DI OTTOBRE 2023.CG 1,50                         2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1441 29/11/2023 IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002329/2023 CONSUMI BD 202310 SEDE FROSINONE - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. (OTTOBRE 2023) CG 2.393,20                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1442 29/11/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE 2021, 2022, 2023  VERSATO DAL17/11/2023 AL 28/11/2023 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.466-NETTO A PAGARE ZERO.MP797,17                     4101 Rimborso diritto annuale
1443 29/11/2023 C.A.T. CONFCOMMERCIO S.CONS.A.R.L.DET 19_2023 II ACCONTO/2023 PARTECIPAZIONE AL FONDO CONSORTILE 2023. VERSAMENTO ACCONTO DEL 70% DELLA QUOTA RESIDUA. DSA 14.313,01                3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1444 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONECODICE ENTE 19000FR - ISTANZA DI RIMBORSO DELLE SPESE DI NOTIFICA EX ART. 4 C. 8 D.L. 41/2021 SU PARTITE ANNULLATE AI SENSI DELL’ART. 4 C.1 DEL D.L. 119/2018. II RATA.DDP 4.314,27                  2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1445 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONECODICE ENTE 19000LT - ISTANZA DI RIMBORSO DELLE SPESE DI NOTIFICA EX ART. 4 C. 8 D.L. 41/2021 SU PARTITE ANNULLATE AI SENSI DELL’ART. 4 C.1 DEL D.L. 119/2018. II RATA.DDP 5.474,43                  2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1446 04/12/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (BIANCHI FRANCESCO - PROT. INPS.4000.14/09/2023.0348396 - RIF. LAVORAZ. N. 503029).DDP 3.469,93                  1301 Contributi obbligatori per il personale
1447 04/12/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (MASETTI GIUSEPPE - PROT. INPS.4000.15/09/2023.0350344 - RIF. LAVORAZ. N. 567929).DDP 1.314,22                  1301 Contributi obbligatori per il personale
1448 04/12/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (PALLADINI FLORIANA - PROT. INPS.4000.15/09/2023.0350342 - RIF. LAVORAZ. N. 520266).DDP 298,65                     1301 Contributi obbligatori per il personale
1449 04/12/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (PARRAVANO ELIO - PROT. INPS.4000.13/09/2023.0346868 - RIF. LAVORAZ. N. 567930).DDP 1.990,46                  1301 Contributi obbligatori per il personale
1450 04/12/2023 INPS EX INPDAP REGOLARIZZAZIONI CONTRIBUTIVE (POPOLLA MARIO - PROT. INPS.4000.13/09/2023.0346874 - RIF. LAVORAZ. N. 568823).DDP 15.031,66                1301 Contributi obbligatori per il personale
1451 05/12/2023 ROMA CAPITALE - COMUNE DI ROMA ROMA NOTIFICHE DICEMBRE/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI REP. 2023/16516, 2023/15009.MP 30,66                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1452 05/12/2023 COMUNE DI MONTESILVANO MONTESILVANO/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI NOTIFICA ORDINANZA N. 2022/744 BORRELLI.MP 5,88                         2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1453 06/12/2023 GLOBAL POWER SPA V0/76286/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE ROMA SNC, FROSINONE - NOVEMBRE 2023.CG 3.101,35                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1454 06/12/2023 GLOBAL POWER SPA V0/76285/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI , FROSINONE - NOVEMBRE 2023.CG 689,23                     2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1455 06/12/2023 GLOBAL POWER SPA V0/76284/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI SORA, FROSINONE - NOVEMBRE 2023.CG 104,17                     2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1456 06/12/2023 GLOBAL POWER SPA V0/76282/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI UMBERTO I, 80 -  LATINA - NOVEMBRE 2023.CG 3.427,14                  2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1457 06/12/2023 GLOBAL POWER SPA V0/76283/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 3 -  LATINA - NOVEMBRE 2023.CG 774,08                     2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1458 06/12/2023 GLOBAL POWER SPA V0/76287/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 2 -  LATINA - NOVEMBRE 2023.CG 49,09                       2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1459 06/12/2023 URBAN SECURITY INVESTIGATION ITALIA SRL0001645/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI  DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - NOVEMBRE 2023.CG 236,33                     2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1460 06/12/2023 BUSINESS121 SRL 349PA/2023 CANONI TELEFONICO VOIP + LINEA DATI  SEDE DI FROSINONE MESE DI DICEMBRE 2023.CG 69,82                       2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1461 06/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2645/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (NOVEMBRE 2023)CG 6.128,56                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1461 06/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2645/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (NOVEMBRE 2023)CG 3.635,23                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1461 06/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2645/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (NOVEMBRE 2023)CG 3.502,02                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1461 06/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2645/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (NOVEMBRE 2023)CG 3.954,31                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1461 06/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2645/2023 SERVIZI DI PULIZIA, PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE E SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI E CONDUZIONE AUTOVETTURA (NOVEMBRE 2023)CG 2.753,70                  2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1462 06/12/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.1010870365/2023 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE COLORE SEDE DI LATINA PERIODO 28/08/2023 - 27/11/2023 CG 218,99                     4201 Noleggi
1462 06/12/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.1010870365/2023 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE COLORE SEDE DI LATINA PERIODO 28/08/2023 - 27/11/2023 CG 138,58                     4201 Noleggi
1463 06/12/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.1010870364/2023 CANONE DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE A COLORI  SEDE DI FROSINONE PERIODO:14/08/23-13/11/23.CG 86,44                       4201 Noleggi
1464 06/12/2023 CO.SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L.FATTPA 21_23/2023 SERVIZIO DI RITIRO PER IL TRATTAMENTO  A NORMA DI LEGGE DI CARTUCCE E TONER ESAUSTI  C/O LA SEDE CAMERALE DI LATINA.CG 290,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1465 06/12/2023 ESTRA ENERGIE SRL 2023BG002956718/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIA DIAZ, 2 LT - OTTOBRE 2023.CG 4,35                         2118 Riscaldamento e condizionamento
1466 06/12/2023 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ07619077/2023 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI FROSINONE - OTTOBRE 2023.CG 150,23                     2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1467 06/12/2023 SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN SIGLA METRO SECURITAS3905/2/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I N. 80 E DELL'IMMOBILE DI VIA DIAZ N. 3 A LATINA- NOVEMBRE 2023.CG 350,00                     2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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1468 06/12/2023 MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE BV 1230080431/2023 INTERVENTO TECNICO IMPREVISTO NON PROGRAMMATO SU CHIAMATA  IL 15.09.23 C/O SEDE CAMERALE DI LATINA PER MANUTENZIONE ORDINARIA.CG 5.093,00                  2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1469 06/12/2023 CLICK UFFICIO S.R.L. V2/500950/2023 ACQUISTO DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI DI LATINA.CG 1.214,92                  2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1470 06/12/2023 SARRA EMILIO FTE 13/2023/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO II SEMESTRE 2023 SEDE DI LATINA.CG 1.416,67                  2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
1471 06/12/2023 SARRA EMILIO FTE 14/2023/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO RELATIVO AGLI INTERVENTI IMPREVISTI NON PROGRAMMATI, DI NATURA ORDINARIA, NONCHE' MATERIALI DI CONSUMO-  SEDE DI LATINA II SEMESTRE 2023.CG1.046,50                  2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
1472 06/12/2023 EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.N.57/2023/2023 FORNITURA DI QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI LATINA  - NOVEMBRE 2023.CG 225,00                     2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1473 06/12/2023 POSTE ITALIANE S.P.A 1023292067/2023 32858419-017 - SERVIZIO POSTALE  PICK-UP SEDE DI LATINA- OTTOBRE 2023.CG 10,50                       2121 Spese postali e di recapito
1474 06/12/2023 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE - DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E GIURISPRUDENZAPROT. D'INTESA DEL 16/04/2019  TRA C.C.I.A.A. DI FROSINONE E UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MER. RIMBORSO SPESE GESTIONE ORDINARIA DEGLI SPAZI RELATIVI ALLO SPORTELLO PRESSO IL RETTORATO -PERIODO  21/12/2022 - 20/124.098,36                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1475 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI IMP. SOSTITUTIVA TFR E IRAP DIPENDENTI - NOVEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1476).MP 45.910,24                1202 Ritenute erariali a carico del personale
1475 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI IMP. SOSTITUTIVA TFR E IRAP DIPENDENTI - NOVEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1476).MP 16.067,25                4401 IRAP
1475 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI IMP. SOSTITUTIVA TFR E IRAP DIPENDENTI - NOVEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1476).MP 5.437,87                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1475 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI IMP. SOSTITUTIVA TFR E IRAP DIPENDENTI - NOVEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1476).MP 2.114,36                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1475 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITEN. FISCALI IMP. SOSTITUTIVA TFR E IRAP DIPENDENTI - NOVEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1476).MP 12.090,42                1202 Ritenute erariali a carico del personale
1476 06/12/2023 INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI DIPENDENTI - NOVEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1475).MP 53.249,48                1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1476 06/12/2023 INPS EX INPDAP VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI DIPENDENTI - NOVEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1475).MP 11.894,77                1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1477 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSVERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI) - NOVEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1478).MP 2.293,77                  1202 Ritenute erariali a carico del personale
1477 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSVERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI) - NOVEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1478).MP 672,92                     4401 IRAP
1477 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSVERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI) - NOVEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1478).MP 163,73                     1202 Ritenute erariali a carico del personale
1477 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSVERSAMENTO RITEN. FISCALI E IRAP ASSIMILATI (COLLABORATORI) - NOVEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1478).MP 39,33                       1202 Ritenute erariali a carico del personale
1478 06/12/2023 INPS - GESTIONE LAVORATORI AUTONOMIVERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE PREVIDENZIALI ASSIMILATI (COLLABORATORI) - NOVEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATO N. 1477).MP 885,00                     1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
1479 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE E REDDITI DI LAVORO AUTONOMO - NOVEMBRE 2023.MP 24,08                       4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1479 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU CONTRIBUTI AD AZIENDE E REDDITI DI LAVORO AUTONOMO - NOVEMBRE 2023.MP 4.493,09                  4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1480 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT - NOVEMBRE 2023.MP 24.620,62                4403 I.V.A.
1481 07/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO VIRTUALE 2023 VERSAMENTO VI RATA - COD. ATTO 00071099774.DDP 8,75                         4499 Altri tributi
1481 07/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO VIRTUALE 2023 VERSAMENTO VI RATA - COD. ATTO 00071099774.DDP 364.674,75              7500 Altre operazioni finanziarie
1482 07/12/2023 PERSONALE CAMERALE - GENERICO COMPETENZE DIPENDENTI TREDICESIMA 2023.DDP 137.472,96              1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1483 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO SALDO IMU ANNO 2023 (FROSINONE E LATINA).DDP 44.894,00                4499 Altri tributi
1484 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO ACCONTO IVA  IV TRIMESTRE 2023.DDP 465,79                     4403 I.V.A.
1485 11/12/2023 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZECAPPAI PATRIZIA ENTRATE CAP. 3402 ART. 02 CAPO X COMPENSO QUALE PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI COMPENSO PER IL II SEMESTRE 2023.DDP 5.500,00                  4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
1486 11/12/2023 STUDIO ASSOCIATO CALDIERO & SUPINOCOMPENSO AL DOTT. F. CALDIERO QUALE COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL II SEMESTRE 2023.DDP 5.490,00                  4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
1486 11/12/2023 STUDIO ASSOCIATO CALDIERO & SUPINOCOMPENSO AL DOTT. F. CALDIERO QUALE COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL II SEMESTRE 2023.DDP 219,60                     4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
1487 11/12/2023 LELLIMAR DI LELLI LUIGI GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE PERITI ESPERTI.DDP 54,00                       4507 Commissioni e Comitati
1487 11/12/2023 LELLIMAR DI LELLI LUIGI GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE PERITI ESPERTI.DDP 16,72                       4507 Commissioni e Comitati
1488 11/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2761/2023 LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO COMPLESSIVI DELL'IMMOBILE CAMERALE SITO IN VIA A. DIAZ N. 3, LATINA.cg 10.342,08                5102 Fabbricati
1488 11/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2761/2023 LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO COMPLESSIVI DELL'IMMOBILE CAMERALE SITO IN VIA A. DIAZ N. 3, LATINA.cg 413,68                     5102 Fabbricati
1489 11/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2762/2023 PRESTAZIONI PROFESSIONALI FINALIZZATE ALL'INTERVENTO DI MANUTENZIONE DELL'IMPERMEABILIZZAZIONE DEL SOLAIO DI COPERTURA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I, A LATINA.CG2.409,62                  5102 Fabbricati
1489 11/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2762/2023 PRESTAZIONI PROFESSIONALI FINALIZZATE ALL'INTERVENTO DI MANUTENZIONE DELL'IMPERMEABILIZZAZIONE DEL SOLAIO DI COPERTURA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I, A LATINA.CG119,57                     5102 Fabbricati
1489 11/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2762/2023 PRESTAZIONI PROFESSIONALI FINALIZZATE ALL'INTERVENTO DI MANUTENZIONE DELL'IMPERMEABILIZZAZIONE DEL SOLAIO DI COPERTURA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I, A LATINA.CG579,60                     5102 Fabbricati
1490 11/12/2023 ITALIANA PETROLI S.P.A. 9501898176/2023 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI LATINA - NOVEMBRE 2023.CG 427,94                     2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1491 12/12/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI N. 1492-1493).DDP 2.400,00                  4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
1491 12/12/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI N. 1492-1493).DDP 487,52-                     4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
1491 12/12/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' CONSIGLIO ANNO 2022 (SOMMA CON MANDATI N. 1492-1493).DDP 280,32-                     4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
1492 12/12/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE DICEMBRE 2023 E RIMBORSI SPESE (SOMMA CON MANDATI N. 1491 E 1493).DDP 5.006,40                  4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1492 12/12/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE DICEMBRE 2023 E RIMBORSI SPESE (SOMMA CON MANDATI N. 1491 E 1493).DDP 1.671,66-                  4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1492 12/12/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE DICEMBRE 2023 E RIMBORSI SPESE (SOMMA CON MANDATI N. 1491 E 1493).DDP 163,72-                     4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1492 12/12/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' PRESIDENTE DICEMBRE 2023 E RIMBORSI SPESE (SOMMA CON MANDATI N. 1491 E 1493).DDP 39,33-                       4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
1493 12/12/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' VICEPRESIDENTE E MEMBRI GIUNTA AGOSTO-DICEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1491-1492).DDP 27.760,42                4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1493 12/12/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' VICEPRESIDENTE E MEMBRI GIUNTA AGOSTO-DICEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1491-1492).DDP 6.725,31-                  4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1493 12/12/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' VICEPRESIDENTE E MEMBRI GIUNTA AGOSTO-DICEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1491-1492).DDP 1.998,12-                  4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1493 12/12/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' VICEPRESIDENTE E MEMBRI GIUNTA AGOSTO-DICEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1491-1492).DDP 461,70-                     4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1493 12/12/2023 ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAALIQUIDAZIONE INDENNITA' VICEPRESIDENTE E MEMBRI GIUNTA AGOSTO-DICEMBRE 2023 (SOMMA CON MANDATI N. 1491-1492).DDP 291,30-                     4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
1494 12/12/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE 2023 VERSATO DAL29/11/2023 AL 11/12/2023 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.478-NETTO A PAGARE ZERO.MP279,00                     4101 Rimborso diritto annuale
1495 12/12/2023 COMUNE DI FROSINONE FROSINONE NOTIFICA/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFCA ATTI BELLICAMPI LUCIANO ORD INGIUNTIVA 2023/560 -  ORSINI RICCARDO  ORD INGIUNTIVA 2022_583 - D'AMBRA MARCO ORD ING 2023/220 - COLLEPARDI MASSIMILIANO  ORD ING 2023/93.MP23,52                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1496 13/12/2023 INFORMARE - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA4ND/2023/2023 SALDO CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PIANO DEI PROGRAMMI E DELLE ATTIVITA' 2023.CG 833.000,00              3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
1497 13/12/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 760/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE B.TULLIO ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "IL CONCORDATO MINORE (ARTT. 74 E SS. CCI) - GLI ADEMPIMENTI PUBBLICITARI SU ISTANZA DI PARTE" CG135,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1498 13/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2100/2023 PRESTAZIONI PROFESSIONALI FINALIZZATE ALL'INTERVENTO DI MANUTENZIONE DELL'IMPERMEABILIZZAZIONE DEL SOLAIO DI COPERTURA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I, A LATINA.CG1.842,12                  5102 Fabbricati
1498 13/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2100/2023 PRESTAZIONI PROFESSIONALI FINALIZZATE ALL'INTERVENTO DI MANUTENZIONE DELL'IMPERMEABILIZZAZIONE DEL SOLAIO DI COPERTURA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I, A LATINA.CG101,22                     5102 Fabbricati
1498 13/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2100/2023 PRESTAZIONI PROFESSIONALI FINALIZZATE ALL'INTERVENTO DI MANUTENZIONE DELL'IMPERMEABILIZZAZIONE DEL SOLAIO DI COPERTURA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I, A LATINA.CG688,46                     5102 Fabbricati
1499 13/12/2023 Migaraur s.r.l 194/2023  FORNITURA N. 1 STAMPANTE HP LASERJET M110W 7MD66F.CG 81,90                       5103 Impianti e macchinari
1500 13/12/2023 EVERGREEN1 S.R.L. 216/PA/2023/2023 FORNITURA N. 24 PC ALL-IN-ONE HP PROONE 440-G9 I7.CG 22.560,00                5103 Impianti e macchinari
1501 13/12/2023 MA.PO.SRL UNIPERSONALE 757PA/2023  FORNITURA N. 10 LETTORI DI SMART CARD TIPO CARD/CIE.CG 480,00                     5103 Impianti e macchinari
1502 13/12/2023 Gruppo Ciemme Srl FVL376/2023 FORNITURA N. 26 LICENZE SOFTWARE DI MICROSOFT OFFICE.CG 11.905,40                5155 Acquisizione o realizzazione software
1503 13/12/2023 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO2023/FESP-344/2023 REGOLAMENTO UE 679/2016: ADESIONE AL SERVIZIO “RPD UNIONCAMERE” PER LA CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FROSINONE-LATINA.SALDO DEL 70%.CG 8.400,00                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1504 13/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1616/2023 SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI EXTRA CANONE MESE DI MAGGIO.CG 547,98                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1505 13/12/2023 TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2312/2023 SERVIZIO DI AUSILIO AGLI UFFICI EXTRA CANONE MESE DI SETTEMBRE.CG 534,50                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1506 13/12/2023 SERI ANTINCENDIO COOPERATIVA 30/PA/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE PROGRAMMATA DELL’IMPIANTO E ATTREZZATURE ANTINCENDIO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA A FROSINONE.CG 700,00                     2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1507 13/12/2023 MICIELI EUGENIO ORLANDO Compenso mediazione 25.2023. DSA 50,40                       2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1507 13/12/2023 MICIELI EUGENIO ORLANDO Compenso mediazione 25.2023. DSA 2,02                         2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1509 14/12/2023 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHECCIAA MARCHE/2023 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNUALITA' 2022 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI LATINA POSIZIONE REA AN 252283.MP 53,00                       4101 Rimborso diritto annuale
1510 14/12/2023 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI LECCECCIAA LECCE/2023 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNUALITA' 2022 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI LATINA POSIZIONE REA  LE 208973 (3850) €53.00 - LE 323754 (3850) €53.21.MP106,21                     4101 Rimborso diritto annuale
1511 14/12/2023 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIOLIQUIDAZIONE ACCONTO DELLE SPESE ANTICIPATE ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE PER CONTO DELLE CAMERE DI COMMERCIO I.A.A. PER I SERVIZI RESI INERENTI LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE 2023.DDP12.711,31                2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1513 15/12/2023 PERSONALE CAMERALE - GENERICO COMPETENZE DIPENDENTI DICEMBRE 2023 (VINCOL. A REVERS. N. 489).DDP 165.152,76              1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1514 15/12/2023 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 773/FE23/2023 PER LA PARTECIPAZIONE DEL DIPENDENTE G.PATRIARCA  ALLA SESSIONE ASTRO SU: "RAPPORTO FRA LE ISCRIZIONI DEL REGISTRO DELLE IMPRESE E LA PERDITA DEI REQUISITI RELATIVI AD ATTIVITÀ REGOLAMENTATE"CG330,00                     2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1515 15/12/2023 ELETTROTECNICA M.D.M. S.R.L. 13 /SP/2023 MANUTENZIONE DELL’IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA A FROSINONE ANNO 2023.CG 1.250,00                  2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1516 15/12/2023 FATTORI SAFEST SRL 240/A/2023 ACQUISTO MACCHINA BOLLATRICE A SECCO ELETTRICA PER LA VIDIMAZIONE DEI LIBRI CONTABILI SEDE DI SORA.CG 2.750,00                  5103 Impianti e macchinari
1516 15/12/2023 FATTORI SAFEST SRL 240/A/2023 ACQUISTO MACCHINA BOLLATRICE A SECCO ELETTRICA PER LA VIDIMAZIONE DEI LIBRI CONTABILI SEDE DI SORA.CG 120,00                     5103 Impianti e macchinari
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1516 15/12/2023 FATTORI SAFEST SRL 240/A/2023 ACQUISTO MACCHINA BOLLATRICE A SECCO ELETTRICA PER LA VIDIMAZIONE DEI LIBRI CONTABILI SEDE DI SORA.CG 220,00                     5103 Impianti e macchinari
1517 15/12/2023 ALLIANZ 421 S.R.L. DOBLO' DZ544FR/2023 AUTOVEICOLO CAMERALE DELLA SEDE DI LATINA FIAT DOBLO' TARGATO DZ544FR - POLIZZA RC AUTO, GUIDA ESPERTA, PROTEZIONE RIVALSE E INFORTUNI CONDUCENTE .CG469,00                     2122 Assicurazioni
1518 15/12/2023 IN PIU' BROKER SRL DOBLO' DZ544FR/2023 AUTOVEICOLO CAMERALE DELLA SEDE DI LATINA FIAT DOBLO' TARGATO DZ544FR - ZURICH - POLIZZA INCENDIO E FURTO, EVENTI SOCIOP./ATTI VANDALICI, CRISTALLI E ASS.STRADALE.CG132,00                     2122 Assicurazioni
1519 15/12/2023 PRIMA ASSICURAZIONI S.P.A. DOBLO' GC997YL/2023 AUTOVEICOLO CAMERALE DELLA SEDE DI FROSINONE FIAT DOBLO' TARGATO GC997YL - POLIZZA RC AUTO, GUIDA ESPERTA, PROTEZIONE RIVALSE E INFORTUNI CONDUCENTE .CG465,28                     2122 Assicurazioni
1520 15/12/2023 IN PIU' BROKER SRL DOBLO' GC997YL /2023 AUTOVEICOLO CAMERALE DELLA SEDE DI FROSINONE FIAT DOBLO' TARGATO GC997YL - ZURICH - POLIZZA INCENDIO E FURTO, EVENTI SOCIOP./ATTI VANDALICI, CRISTALLI E ASS.STRADALE.CG347,00                     2122 Assicurazioni
1521 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO ACCONTO IVA SPLIT DICEMBRE 2023.DDP 23.788,61                4403 I.V.A.
1522 20/12/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.496-NETTO A PAGARE ZERO.MP 224,94                     2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1523 21/12/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE 2022 E 2023 VERSATO DAL12/12/2023 AL 20/12/2023 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.499-NETTO A PAGARE ZERO.MP279,00                     4101 Rimborso diritto annuale
1524 22/12/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.507-NETTO A PAGARE ZERO.MP 275,30                     2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1525 22/12/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.508-NETTO A PAGARE ZERO.MP 17,95                       2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1526 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 509). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA FROSINONE ANNO 2023.DDP 55,00                       2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1526 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 509). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA FROSINONE ANNO 2023.DDP 65,70                       2298 Altre spese per acquisto di servizi
1526 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 509). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA FROSINONE ANNO 2023.DDP 34,12                       2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1526 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 509). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA FROSINONE ANNO 2023.DDP 1.527,38                  2298 Altre spese per acquisto di servizi
1526 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 509). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA FROSINONE ANNO 2023.DDP 85,30                       4499 Altri tributi
1527 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 510). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA LATINA ANNO 2023.DDP 35,80                       2121 Spese postali e di recapito
1527 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 510). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA LATINA ANNO 2023.DDP 736,28                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1527 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 510). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA LATINA ANNO 2023.DDP 517,00                     2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
1527 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 510). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA LATINA ANNO 2023.DDP 37,20                       7500 Altre operazioni finanziarie
1527 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 510). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA LATINA ANNO 2023.DDP 1.711,23                  1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
1527 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 510). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA LATINA ANNO 2023.DDP 138,30                     2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1527 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 510). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA LATINA ANNO 2023.DDP 88,50                       2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1527 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 510). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA LATINA ANNO 2023.DDP 90,00                       5103 Impianti e macchinari
1527 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 510). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA LATINA ANNO 2023.DDP 30,20                       2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1527 27/12/2023 MINUTE SPESE MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE 510). REINTEGRO MINUTE SPESE CASSA LATINA ANNO 2023.DDP 348,45                     4499 Altri tributi
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 60,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 588,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 612,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 17.399,16-                2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 260,00-                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 260,00-                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 260,80-                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 5.427,06                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 400,00                     2298 Altre spese per acquisto di servizi
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.125,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.537,50                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 750,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 16.499,16                2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 461,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 461,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 59,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 59,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 59,00                       2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.875,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.875,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 187,50                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 574,80                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 574,80                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 6.045,50                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 320,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 320,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 785,58                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.576,74                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 472,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 472,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 249,99                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 249,99                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 603,94                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 603,93                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 603,93                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.650,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 339,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 573,02                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.000,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.000,00                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 950,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 199,98                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 150,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 150,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.599,99                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 900,00                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 838,98                     2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1528 27/12/2023 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.520) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE NOVEMBRE 2023 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.250,01                  2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1529 27/12/2023 DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.521-NETTO A PAGARE ZERO.MP 713,42                     2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1530 28/12/2023 DIRITTO ANNUALE 2023 TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE 2023 VERSATO DAL21/12/2023 AL 27/12/2023 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.531-NETTO A PAGARE ZERO.MP144,00                     4101 Rimborso diritto annuale
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NR DATA BENEFICIARIO DESCRIZIONE IMPORTO SIOPE

Totale 4.024.139,89           
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